
30 60

Desde Hasta E.A. M.V. Desde Hasta E.A. M.V. Desde Hasta E.A. M.V. Desde Hasta E.A. M.V.

$ 500.000 $ 20.000.000 $ 500.000 $ 20.000.000 7,85% 0,632% $ 500.000 $ 20.000.000 10,60% 0,843% $ 500.000 $ 20.000.000 10,68% 0,849%

$ 20.000.001 $ 50.000.000 $ 20.000.001 $ 50.000.000 7,89% 0,635% $ 20.000.001 $ 50.000.000 10,65% 0,847% $ 20.000.001 $ 50.000.000 10,73% 0,853%

$ 50.000.001 $ 100.000.000 $ 50.000.001 $ 100.000.000 7,93% 0,638% $ 50.000.001 $ 100.000.000 10,70% 0,851% $ 50.000.001 $ 100.000.000 10,79% 0,857%

$ 100.000.001 $ 200.000.000 $ 100.000.001 $ 200.000.000 8,01% 0,644% $ 100.000.001 $ 200.000.000 10,81% 0,859% $ 100.000.001 $ 200.000.000 10,90% 0,866%

$ 200.000.001 $ 300.000.000 $ 200.000.001 $ 300.000.000 8,13% 0,653% $ 200.000.001 $ 300.000.000 10,97% 0,871% $ 200.000.001 $ 300.000.000 11,06% 0,878%

$ 300.000.001 $ 400.000.000 $ 300.000.001 $ 400.000.000 8,17% 0,656% $ 300.000.001 $ 400.000.000 11,03% 0,875% $ 300.000.001 $ 400.000.000 11,11% 0,882%

$ 400.000.001 $ 500.000.000 $ 400.000.001 $ 500.000.000 8,17% 0,656% $ 400.000.001 $ 500.000.000 11,03% 0,875% $ 400.000.001 $ 500.000.000 11,11% 0,882%

$ 500.000.001 $ 1.000.000.000 $ 500.000.001 $ 1.000.000.000 8,21% 0,659% $ 500.000.001 $ 1.000.000.000 11,08% 0,879% $ 500.000.001 $ 1.000.000.000 11,16% 0,886%

8,29% 11,16% 0,885% 11,32% 0,898%

Desde Hasta E.A. M.V. Desde Hasta E.A. M.V. Desde Hasta E.A. M.V. Desde Hasta E.A. M.V.

$ 500.000 $ 20.000.000 11,06% 0,878% $ 500.000 $ 20.000.000 11,31% 0,897% $ 500.000 $ 20.000.000 11,15% 0,885% $ 500.000 $ 20.000.000 11,05% 0,877%

$ 20.000.001 $ 50.000.000 11,12% 0,883% $ 20.000.001 $ 50.000.000 11,33% 0,898% $ 20.000.001 $ 50.000.000 11,18% 0,887% $ 20.000.001 $ 50.000.000 11,08% 0,880%

$ 50.000.001 $ 100.000.000 11,18% 0,887% $ 50.000.001 $ 100.000.000 11,35% 0,900% $ 50.000.001 $ 100.000.000 11,21% 0,889% $ 50.000.001 $ 100.000.000 11,11% 0,882%

$ 100.000.001 $ 200.000.000 11,29% 0,895% $ 100.000.001 $ 200.000.000 11,37% 0,901% $ 100.000.001 $ 200.000.000 11,24% 0,892% $ 100.000.001 $ 200.000.000 11,14% 0,884%

$ 200.000.001 $ 300.000.000 11,45% 0,907% $ 200.000.001 $ 300.000.000 11,39% 0,903% $ 200.000.001 $ 300.000.000 11,27% 0,894% $ 200.000.001 $ 300.000.000 11,17% 0,886%

$ 300.000.001 $ 400.000.000 11,50% 0,911% $ 300.000.001 $ 400.000.000 11,41% 0,904% $ 300.000.001 $ 400.000.000 11,30% 0,896% $ 300.000.001 $ 400.000.000 11,20% 0,889%

$ 400.000.001 $ 500.000.000 11,50% 0,911% $ 400.000.001 $ 500.000.000 11,43% 0,906% $ 400.000.001 $ 500.000.000 11,33% 0,898% $ 400.000.001 $ 500.000.000 11,23% 0,891%

$ 500.000.001 $ 1.000.000.000 11,56% 0,916% $ 500.000.001 $ 1.000.000.000 11,45% 0,907% $ 500.000.001 $ 1.000.000.000 11,36% 0,901% $ 500.000.001 $ 1.000.000.000 11,26% 0,893%

11,64% 0,922% 11,47% 0,909% 11,39% 0,903% 11,29% 0,895%

Febrero

Hasta 120 días ó 4 meses

Mas de 1000 millones

Hasta 360 días ó 12 meses Hasta 540 días ó 18 meses

Hasta 30 días ó 1 mes

Mas de 1000 millones

90 120

180

Mas de 1000 millones Mas de 1000 millones

Hasta 730 días ó 24 meses

Mas de 1000 millones

Hasta 90 días 

Mas de 1000 millones

Hasta 60 días ó 2 meses

Mas de 1000 millones

360 540 730
Hasta 180 días ó 6 meses

Mas de 1000 millones
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